
Uradni list Republike Slovenije Št. 79 / 26. 11. 1998 / Stran 6235

LJUTOMER

4028. Odlok o kategorizaciji občinskih cest na
območju Občine Ljutomer

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 13. člena statuta Obči-
ne Ljutomer (Uradni list RS, št. 41/95 in 71/96) je Občinski
svet občine Ljutomer na 45. seji dne 12. 11. 1998 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest na območju

Občine Ljutomer

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga
povzemajo ter občinske kolesarske poti.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s

skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).
Lokalne ceste v mestu Ljutomer in v naselju Veržej z

uvedenim uličnim sistemom se razvrstijo v nasednje podka-
tegorije:

– na glavno mestno cesto (s skrajšano oznako LG) v
mestu Ljutomer št. 223 500;

– na zbirne mestne ceste (s skrajšano oznako LZ) v
mestu Ljutomer št.:

224 500 – Lendavska cesta

224 510 – Poljska pot
224 520 – Miklošičev trg s priključnimi cestami
224 530 – Glavni trg s priključnimi cestami
224 540 – Stari trg
224 550 – Užiška cesta
224 560 – ul. Frana Kovačiča
224 570 – Kidričeva ulica;
– na zbirne krajevne ceste (s skrajšano oznako LZ) v

naselju Veržej
224 600 – Ul. Frana Kovačiča
224 700 – Ul. Bratstva in enotnosti
224 800 – Ul. Frana Kozarja
224 900 – Trg Slavka Osterca;
– na krajevne ceste (s skrajšano oznako LK) v mestu in

v naselju Veržej.
Občinske kolesarske poti se kategorizirajo kot javne

poti za kolesarje (s skrajšano oznako KJ).

3. člen
Lokalne ceste so:
– ceste med naselji v Občini Ljutomer in ceste med

naselji v Občini Ljutomer in naselji v sosednjih občinah:
Ormož, Sv. Jurij ob Ščavnici, Murska Sobota;

– ceste v mestu Ljutomer in v naselju Veržej z uvede-
nim uličnim sistemom, razvrščene v podkategorije.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med naselji v

občini in naselji v sosednjih občinah so:

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen Preost.
št. ali odseka ceste ali odseka ceste ali ceste (m) uporabe dol. c. v

odseka sos. ob.

1 223010 R353 Ljutomer – Veržej R351 7810 za mešan promet
2 223020 223010 Krapje – Razkrižje R358 6535 za mešan promet
3 223030 223010 Ljutomer – Mota 223020 3186 za mešan promet
4 223040 R358/C Stročja vas – Razkrižje 223020 3605 za mešan promet
5 223050 R353 Podgradje – Ilovci R358 5060 za mešan promet 1870
6 223060 R713 Zg. Kamenščak

– Vogričevci 223110 2211 za mešan promet
7 223070 223030 Cven – Pristava 223040 2649 za mešan promet
8 223080 R353 Ljutomer – žel. postaja žel. postaja 310 za mešan promet
9 223090 R353 Žerovinci – Stara cesta R713 4357 za mešan promet
10 223100 R358/C Stročja vas –

Rinčetova Graba –
Podgradje 223050 1367 za mešan promet

11 223110 R353 Ljutomer – Drakovci R360 14328 za mešan promet
12 223120 223110 Bučkovci – Moravski vrh 223130 5774 za mešan promet
13 223130 223110 Radoslavci – Moravci 223120 7944 za mešan promet
14 223140 R353 Noršinci – Lukavci R351 1765 za mešan promet
15 223151 R353 Boreci – Grabe R351 2052 za mešan promet
16 223152 R351 Grabe – Branoslavci 223110 2336 za mešan promet
17 223160 R351 Logarovci – Radoslavci 223110 2826 za mešan promet
18 223170 R351 Kokoriči – Sitarovci 223110 3503 za mešan promet
19 223180 R353 Boreci – Logarovci R351 2595 za mešan promet
20 223190 223151 Boreci – žel. postaja železn. post. 175 za mešan promet
21 223201 R353 Šalinci – Veržej R351 5263 za mešan promet
22 223202 R351 Veržej – Stara Nova vas R353 3347 za mešan promet
23 223210 R353 Noršinci – farma Cven 223010 2728 za mešan promet
24 223230 R351 Lukavci – Cezanjevci 223110 2164 za mešan promet
25 223241 223110 Cezanjevci –

Kamenščak R713 705 za mešan promet



Stran 6236 / Št. 79 / 26. 11. 1998 Uradni list Republike Slovenije

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen Preost.
št. ali odseka ceste ali odseka ceste ali ceste (m) uporabe dol. c. v

odseka sos. ob.

26 223242 R717 Kamenščak – Mekotnjak R353 1735 za mešan promet
27 223250 R713 Kamenščak – Branoslavci 223110 1175 za mešan promet
28 223300 R353 Žerovinci – Lahonci 303260 2372 za mešan promet *
29 223310 223130 Brunovščak 302200 2216 za mešan promet
30 223320 223130 Ermeščak 302200 1730 za mešan promet
31 223330 223130 Moravci 223120 913 za mešan promet
32 223340 223100 Vardovščak 223050 1986 za mešan promet
33 223350 R358 Šprinc Hrvaška 2326 za mešan promet
34 223360 R358 Veščičko polje 223040 1732 za mešan promet
35 223370 R358/A Gibina Hrvaška 820 za mešan promet
36 223380 R353 Radomerščak 302170 3057 za mešan promet
37 223390 223300 Hujbar 303260 1061 za mešan promet
37 269121 Krog Krog – reka Mura reka Mura 0 za mešan promet 4423
38 269122 reka Mura reka Mura – Vučja vas R353 793 za mešan promet 1111
39 302080 R713 Savci – Gomila 223120 360 za mešan promet 5906
40 302160 R358 Železne dveri – Jeruzalem R353 4284 za mešan promet 4588
41 302170 R353 Radomerje – Ivanjkovci R353 2060 za mešan promet 3650
42 302180 R353 Jeruzalem – Ivanjkovci 302160 510 za mešan promet 4470
43 302200 R713 Koračice – Gomila 302080 5420 za mešan promet
44 303260 R353 Žerovinci – Lahonci 302260 2372 za mešan promet *
45 344030 344010 Turjanski vrh – Zasadi 388060 1652 za mešan promet 6764
46 388060 R349 Sv. Jurij ob Ščav.-

Bučečovci R353 2472 za mešan promet 6155
47 223220 R351 Drakovci – Stara gora 388090 575 za mešan promet 3300

SKUPAJ 136216

*- ni usklajeno s sosednjo občino

5. člen
Lokalne ceste v mestu Ljutomer in v naselju Veržej z uvedenim uličnim sistemom, razvrščene v podkategorije so:
– glavne ceste (LG) v mestu Ljutomer

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen Preost.
št. ali odseka ceste ali odseka ceste ali ceste (m) uporabe dol. c. v

odseka sos. ob.

1 223 501 železniška Jeruzalemska Ormoška 450 za mešan promet
proga

2 223 502 Jeruzalemska Ormoška Rajh Nade 730 za mešan promet
3 223 503 Ormoška Rajh Nade Slavka Osterca 210 za mešan promet
4 223 504 Rajh Nade Slavka Osterca Prešernova 290 za mešan promet
5 223 505 Slavka Osterca Prešernova železn. proga 840 za mešan promet
6 223 506 železn. proga Kolodvorska naselje Noršinci 875 za mešan promet

SKUPAJ 3395

– zbirne mestne ceste (LZ) v mestu Ljutomer

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen Preost.
št. ali odseka ceste ali odseka ceste ali ceste (m) uporabe dol. c. v

odseka sos. ob.

1 224 500 Jeruzalemska Lendavska avtobusna post. 450 za mešan promet
2 224 510 Ormoška Poljska pot žel. proga 180 za mešan promet
3 224 520 Razlagova Razl.-Mikl. t.-Postruž. Stari trg 327 za mešan promet
4 224 530 Ormoška Ormoška,Gl. trg,Preš. Slavka Osterca 675 za mešan promet
5 224 540 Ormoška Stari trg Vrazova 225 za mešan promet
6 224 550 Ormoška Užiška Rajh Nade 572 za mešan promet
7 224 560 Ormoška I.Kavč.-Stari t.-Vraz. Postružnikova 696 za mešan promet
8 224 570 Jeruzalemska Kidričeva Mestni breg 1152 za mešan promet

SKUPAJ 4277


